
2020 年 9月吉日

会員各位

SEEE協会
技術委員長

内野 英宏

2020年度 SEEE協会 技術講演会の中止について

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動に対し

多大なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年 11 月 4日に開催を予定しておりました技術講演会につきましては、新
型コロナウイルス感染拡大防止に鑑み、参加者および関係者の安全を考慮して、遺憾で

はございますが、中止とさせていただくことに決定しました。

皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具


